
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 156/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 01 września 2020 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2020 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  165 273 114,71 zł  

w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  150 052 637,26 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  15 220 477,45 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2020 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  183 458 491,11 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  148 450 109,87 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  35 008 381,24 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku nie ulega zmianie. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2020  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                                         Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                           Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 156/2020 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 01 września  2020 r. 

 

  

Zgodnie z Uchwałą Nr XVII/248/2020  Rady Miasta Mława z dnia 26 maja 2020 roku w sprawie  

włączenia Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im.Ewy 

Szelburg-Zarembiny w Mławie ul. Z Krasińskiego 7 do Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3  

w Mławie ul. Ordona 14,  dokonuje się z dniem 1 września 2020 r. włączenia planu finansowego 

wydatków na kwotę 1 260 094,12 zł Miejskiego Przedszkola Samorządowego w Mławie do 

Zespołu Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 1 260 094,12 zł. Nie dokonuje się 

zmiany w planach finansowych dochodów tychże jednostek. 

 

Ponadto dokonuje się zmian. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (0,00 zł)  

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł)  

1. Zmniejszenie planu wydatków w Miejskim Przedszkolu Samorządowym Nr 4 w Mławie  

w kwocie (-1 061,49 zł) z tytułu podróży służbowych krajowych oraz szkoleń pracowników. 

2. Zwiększenie planu wydatków w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 

(+1 061,49 zł) z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 

 

 

 

 


